
E E 

koraax GROUD. CORP. 
3 BUCUZETRA Res PO LA PICTA 

mM 

! REPUBLIDA DE FANAMA 06 DE oa 9o4s 

  

     
   

   

      
   

  

A 

REPÚBLICA de PARANA, ¡ÉTARIA 36 ¿ $5 
9 sa. + TINORE MACIONA] oN AO 1 3 9 

8 7 5002.00 18431 EP o
u
 

  

RECISTRÓO PUBLICO DE PAÑAMA Si 0 
o 303753 

“RETIFIOSR 

ENS VILTA A LA SOLITO Cu BORO 

A o A A A DAT A A e a 

  

PIEDISEXS DE JUNIO DE COR MI GAO. 
Y QUE LA SOGTEDAD EL Enix 

E 

y 2 

    

P 

JOTA; ESTA CEPZIFICACION Lac) 5 

  

IRA LENTE 

QUE 813 DIRECTORZE 200%: : 
A ) CÉTIO OVERSIAS EDU. 
2) P,B.C. CROUR CORP. 
30) PUMA RIEZMRALO LID. AA. 

    

  

EUS UISHIATARIOR E 
ENT € 

300 

TO 

    

   

QUE DA A acioS 
1 REPRESENTANTE DC 
SECRETARIO. OTENEN E ! 

O3LIGACIONAS ESPECIPICAG Pin 

QUE 29 AGENÍE PEBIDENTE PSI HETIA HE? “o 

       
   

     

EXPEDIDO Y FIEMADO EX A odias SA Pa 
DIR 908 MIL ono AMAS TIO «Ha 

DARAN 

  

  

DR UY VALOR Di pr. > 
COMBDTROBABTE YO, Mi 
150, CERTIFICADA: 
“EAS Tunes 33. 

€£ 1MUCH e? 

    

     

     

   

  

Er 

¿0D GA A HE SS 
Jin. y 7209 

   
        

       
   
   

   

         

   
     

¡de la copla que en? | Y POSTE 
tada.» Quito a s [ dela) mo 

Ocryentica de la bayo du h otobra 1251 JUL, 2608 Uprdo FARSA a; ercer píÍsico 
O VALDEZ 

z 

a] 

   

   

parí 7% 

zajo el mies 
Enf en b o /tirñiEr Y hu PE



  

    

JUNTA DE DIRECTORES DE LA SOCIEDAD 
FORNAX GROUP CORP. 

Una reunión de la Junta Directiva de FORNAX GROUP CORP. ee celebró en la 

Avenida Whymper 1105 y Diego de Almagro, Edificio Tempo, el día 01 de julio de 
2008 a tas DHIQO, 

AVISO: Se dio la renuncia al aviso de convocatoria en cuanto a la fecha, hora, lugar y 
propósito de la reunión por parte de quienes fienen derecho a ello, de conformidad con 
el Pacto Social de FORNAX GROUP CORP. : 

PRESENTES; La totalidad de los Directores de la sociedad, habiendo así el quóram 
seguerido, a saber: 

DIRECTOR y PRESIDENTE; Cetis Overseas INC 
DIRECTOR y TESORERO: P.B.C. Group Corp. 
DIRECTOR y SECRETARIO: Puma Minerals Ltd, S.A. 

PRESIDENTE DE LA REUNION: Cetis Overseas INC, Presidente de la sociedad 

SECRETARIO DE LA REUNION: Puma Minerals Lfd. S.A., Secretaria de la 
sociedad 

1. 
SE RESOLVIÓ: 

Autorizar como en efecto se autoriza el establecimiento de una sucursal de 
FORNAX GROUP CORP. en la República del Ecuzdor, con domicilio principal en 
la ciudad de Quito, bajo la misma denominación de FORNAX GROUP CORP. pero 

acompañada de les palabras sucursal Ecuador. Esta resolución se la asume de 
conformidad con la facultad expresa que consta en el Artículo Sépumo del Pacto 
Sacial. 

Asignar, como de hecho se asigna a fa sucursal de PORNAX GROUP CORP. a 

establecerse en la República del Ecuador la cantidad de dos mil dólares de los 
Estados Unidos de América (US $2,000.00) como capital para la operación. 

Nombrar como en efecto se nombra, al señor Carlos Cristóbal Montúfar Gangotena 
como Apoderado General de la Sucursal Ecustoriana de FORNAX GROUP CORP, 
confiriéndosele todos fos poderes, atribuciones y facultades necesarias, en 

cumplimiento a las disposiciones contenidas en los artículos 6 y 415 de la Ley de 
Compañías del Ecuador. 

Establecer que la Sucursal Ecuatoriana de FORNAX GROUP CORP. se dedicará 
única y exclusivamente a la prestación de todo tipo de servicios que sean licitos y 
permitidos y no prohibidos por la Ley y que estén 1elacionados directa 0 
indirectamente en todas las faces o etapas del negocio de gerencia y admuinisuación de 
personas jurídicas. En consecuencia no se dedicará, a las actividades relativas al 

sistema financiero, ní a las constantes en la Ley de Mercado de Valores. 
Y 

  

5 A 
Q 

Pi 
el 

CIERRE: 

Presidente.



S. Autorizar como de hecho se autoriza al Director y Tesorero de FORNAX GROUP 
COR, la compañía P.B.C, Group Corp., para que suscriba a nombre de la sociedad el 
Poder General a favor del señor Carlos Cristóbal Montúfar Gangotena, autorizado en 
el numeral inmediato anterior. os 

CIERRE: No existiendo otro asunto pendiente de resolución, la reunión se clausura. 

  

irector y Presidente Director Tesarero 

Presidente de la Junta Secretario de la Junta 

  

DOCTOR RODRIGO SALGADO VALGEZ 
PARMA caber PUTO or CAE EPA 

   



  

   
CONSULADO GENERAL. DEL ECUADOR 

CERTIFICADO DE EXISTENCIA, CONSTITUCIÓN LEGAL Y 
FUNCIONAMIENTO DE COMPAÑIA No. D2- 2008 

El suscrito, CARLOS A, GARZON L, MINISTRO CÓNSUL GENERAL DEL ECUADOR 
- PANAMÁ, a petíción del interesada y en cumplimiento de lo dispuesto en la Ley d 
Compañías y Resoluciones de la Superntendencia de Compañfas, extiende e 
presente Certificado" 

DATOS DE LA COMPAÑÍA O SOCIEDAD: 

Nombre o Razón Soctal: “FORNAX GROUP CORP..." omcmmenccacamarma name 

Nombres Anteriores: NINOUNO? cm e tomates 

Fecha de Constitución: La Compañía fue incorporada por medio de Escritura 

Pública No,7578 del 11 junlo de 2008,- 

Nombres de sus Dignatanos' Según Certificado de Regisiro Público de 
Panamá No 803754 del 23 de junio de 2008 y Esentura Pública No 7578 del 
11 de junio de 2008: 

PRESIDENTE:.- CETÍS OVERSEAS INC... 

TESORERO: P.B.C. GROUP CORP.- 

SECRETARIO: PUMA MINERALS LTD $.A..- 

La Representación legal la ejercerá: 

Según la escritura Pública No 7578 del 11 da junio del 2008, el representante 1 
legal de la sociedad es el Presidente. El Tesoiero y el Secretario tenen las 
mismas facultades que el Presidente a más de las obligaciones específicas que 
este pacto social les impone 

at an 

    

  

Nún 

Fect 

ACTI 
DEL 
soc! 

—2).-l 
natur 

—b).-L 
jurídic 
compe 

--o).-la 
todo K, 
fábrica 
induste 

: -d)-La 
inversió 
de cons 

. descript 

-€).-La 
préstam 

f).-la par 
sociedas 

 



  

py 
ey d 
ide efi 

e 
e
 
A
 

Í 

  

   

* fábricas, patentes de invención y demás formas de propledad intel 

: -d).-La cos pra, venta, permuta, arriendo, manejo, comer, 

. descripción; 

. -e)-La realización de cualquier tipo de O 

  

o E, 
4 

CONSULADO GENERAL DEL ECUADOR 

PAGINA NÚMERO DOS cocoa na, 

  

Númoro de FICHA: 620536.- DOC: 1384885, 

Fecha de Registro: DESDE EL 16 DE JUNIO DE 2008, oca 

. ACTIVIDADES QUE REALIZA: SEGÚN LA ESCRITURA PÚBLICA NO 7578" 
DEL 11 DE JUNIO DE 2008, LA SOCIEDAD TIENE COMO OBJETIVO 
SOCIAL EL SIGUIENTE: 

--a).-La actuación como mandatario, agente o representante de personas 
naturales o jurídicas;   

—b).-La Prestación de servicios de gerencia y administración de personas 
jurídicas, actuando en calidad de representante legal de la institución o 
compañía administrada;   

—c).-la cormpra, venta, licenciamiento, arriendo, manejo, comercio, tenencia de 
todo tipo de propiedad intelectual, especialmente la inversión en tasa e 

Lal e 
  industrial; 

   

  

     

  

, 

6, tenencia de 
fcancías, materias 

Rer clase, naturaleza o 
inversión en toda clase de bienes muebles o inmuebles, 
de consuma, efectos, productos y otros bienes de cual 
  

      
ación comercial incluyendo 

    préstamos, prendas, hipotecas, ato ;————==; 

+ f).Ja participación, compra de acciones o inversión en cualquier forma en otras 
sociedades o compañlas, sean estas pañameñas o extranjeras. 

  

   AT AR pS 
CAS E 
E A A



L
a
n
a
 

>
 

  
      

  

   

      

Í 
; 
! 

WES 

CONSULADO GENERAL DEL ECUADOR a 

PAGINA NÚMERO TRES. o craneo cneres 

d DOCUM 

-Copía d 

g).-La celebración de cualesquiera contratos de préstamos, de hipoteca, de cual se 
cesión y contratos o convenios de cualquier Otra naturaleza. CORP". 

--H1) -Adernas de los objetos arriba indicados, la sociedad tendrá todas las aa «Original 
facultadas expresadas en el Artículo diecinueve (19) de la Jay treinta y dos (32)-> + y firmado 
de mi) novecientos veintisiete (1927) de la República de Panamá, así como desde el 
cualesquiera otras facultades que sean otorgadas a la sociedad por 

cualesquiera otras leyes Vigentes ;orrracannenma — 
DOMICILI 

Tiene su e 

! á AGENTE | 

El Agente 
junio de 21 

, Segundo F 

República « 

 



l. 
5 

  

   
CONSULADO GENERAL DEL ECUADOR 

¡emir -PÁGINA NÚMERO CUATRO ¡crennanmacnoream 

DOCUMENTOS PROBATORIOS PRESENTADOS: 

-Copla de la Escritura Pública No 7578 fechada el 11 de funio de 2008, por la 
cual se constituya la sociedad enónima denominada “ FORNAX GROUP 
CORP”.. a 
  

-Original de.Certificado de Registro. Público de Panamá No.803754, Expedido 
y firmado el 23 de junio del 2008, el cual indica que se encuentra Registrada 
desde el 16 de junio de 2008   

DOMICILIO LEGAL DE LA SOCIEDAD: 

Tiene sy domicilio en Panamá, República de Panamá. —u—_a———— 

AGENTE RESIDENTE: 

El Agente Registrado de la sociedad, según la Escritura No.7578 del 11 de 
junio de 2008 es BUFETE MF 8, CO, con oficinas en P.H, Edificio Mosston, 
Segundo Piso, Calle 54 Este, Apartado Postal 0832-0896 W. T. C; Panamá, 
República de Panama;   

  

  

I
A
S
 

  

pOr > me 
EN 3 a : . En CA a . co Bu A 

ES



: A 

   
     

  

      

     

” . CONSULADO GENERAL DEL ECUADOR 

remar PAGINA NÚMERO CINCO. c—ccrrmnmmeanmemrnnanmemnms 

ERTIFICACIÓN: 
1 Yoiud de haber comprobado debidamente estos hechos por los documentos € 

antes señalados, el suscrito CERTIFICA que la Sociedad "FORNAX GROLP, 
.“GORP”, se encuentra legalmente constituida y autorizada para operar en la 

República de Panamá y en cl EXTERIOR —--  ——m—mA 

Para constancia se firma el presente Certificado en la Ciudad de Panamá, 
República dePanamá, == nt im . -- 

  

DADO Y SELLADO EN LA CIUDAD DE PANANMIA, EL DIA DE HOY OCHO 
«DE JULIO DEL 2,008 

. CAPITULO No Ml.- PARTIDA: 14. 1 
DERECHOS CONSULARES: US$ 700,00 (SETECIENTOS DOLARES) 

    
   

7 

los A Garzón L, 
ONSUI!. GENERAL 

  

  

  

    

(incory 

The un 

incorpo 

Corpar 

such per 

Dated tlii     
 



' Dated this ¿th day of March, 2008 

      
     POJARrA 26 
POE is 
«a 

So 
    ES 

APPOINTMENT OF THE FIRST DIRECTOR(S) 

OF 

P.B.C. Group Corp. 

(“he Company”) 

(Incorporated under the Intemational Business Companies Act, 2000 of British Anguilla) 

The undersigned, Mossack Fonseca £ Co. (British Anguilla) Limited, being the 

Incorporator of the Company and having the power to appoínt the first directors of the 

Company, hereby appoints the following persons as first directors af the Company, 

such persons having consented to act as first directors: 

Jorge Paz Duriní 

David Benalcázar R, 

Rocío Córdova Valdiviezo 

; 
1 

    

         
  

    

“visera e — Assistant Secretgt 
y ISSACK FONSECA € CO, ep ANGUILLA) LIMITED 

qe 

    

 



    

TRADUCCIÓN 

NOMBRAMIENTO DE LOS PRIMEROS DIRECTORES 

DE 

P.B.C. Group Corp. 
(la Compañía”) 

(acorporada de conformidad con la Ley de Compañías Internacionales de Negocios, 
2000 de Anguila Británica) 

El suscrito, Mossack Fonscca £ Co. (British Anguilla) Lhwited siendo el 

inco:porador de la Compañía y facultado Para nombrar a los primeras directores de la 

Compañía, por este medio nombra a las siguientes personas como los primeras 

directores de la Compería, tales personas han dado su consentimiento para actuar en 

esa capacidad   Jorge Paz Durini     David Benalcázar R. 

Rocio Córdova Valdiviezo 

| Fechedo a los 4 días de marzo de 2008, 

_(£lo. legible) 
Sherma Bapúste-Harigan - Assistant Secretary   

: E 4H] 
Mossack Fonseca £ Co, (British Anguilla) Limited CLETAMARIA A HE S HERNÁNDEZ . 
Incorporador 

E Marncacido 
21 És A 

LO ANTERIOR ES TRADUCCIÓN FIEL Y COMP RAE Ra 
IDIOMA INGLÉS. PANAMÁ, 4 DE MARZO DE 20 

  

    

     
   Count: 

Paya: 

this p 

has bu 

“a ótóg 

_AGting 

aglosan 

boars tl 

ent Yavé 

at Angai 

the / la. 

the Doubt 

lo Gostio



     MOLDOVA 76 
0 Ta PRUArO 

      

APOSTILLE , 
(Convontion do la Haye du 5 Octobre 1961) * - A 

  

    

   

    

          

    

    

      

    

f. Country: Anguilla (Writinh Ovorsoan Territory) 

Paya: Anguilla (Terro:oire Britanniqua) 

  

this publio decurant/Lo prosento roto publlo £ 

£- has boen signed hy 

0 ÓtS Signó paT....... 

  

   .. Juan   

+ atgting ía the capacity of . 

agitgast om qualitó do...... voor ar E os. nn... 

2 boarg tha seal/ctemp ol Notary Public 

est royete do Docau/gÚmbra hl.cacencocaconoroonanroneransa raso onoroo 

Cortificd/Mtoutá : 

as Anguilla / A Anguílla...... rr rr ro 

10th Harch, 2008 a. 

tha Dabt Officer, Binictry Dí Pinanco 

la Gostíonnalro de la Dotto dano la Hiniotóra des Fipunces   
Iiaber / Lung Na Merncarcanncca cana ronca raca rn cacon rro 

20. Signatura; 

       

  

j Dobt Officor 

: Bronda Hug 

 



APOSTILLA 

Convención de la Haya de 5 de Octubre de 1961 

1. País: Anguila (Territorio Británico de Ultramar) 

Este documento público: 

2. ha sido signado para Juan Á. Richardson 

3. actuando en la capacidad de Notario Público 

4, sienta el sello / estampa de Notario Público 

Certifica 

5. En Anguila 

6. el 10 de Marzo de 2008 

7. Adnúnistrador de deuda, Ministerio de Finanzas 

8. Número 275 

9. Sella / Timbre 10 Firma 

(Hay un sello) Brenda Hughes 

DOCUMENTO QUE ANTECEDE ES FIEL TRADUCCION DEL IDIOMA 
NCES AL IDIOMA ESPAÑOL. ES TODO LO QUE PUEDO APIRMAR 
YO ERROR U OMISION DE CONFORMIDAD CON EL ARTÍCULO 24 DELA 
DE MODERNIZACIÓN DEL ESTADO. PROCEDO Á LEGALIZAR MI 

    OR RODRIGO SALÁADO y, 2 BY VGES"10 NOVENO DEL CARO o 

3
 

O
S
 

P
e
 

  

  
a
i
 

y 
am
 

q 

      

   

 



y
 

a
r
 
P
E
 

> 
4 
L
a
a
 

: +. 

     

  

   

"E PEE 

P
p
 

a
 

a
t
 

  

AA 

    

  

  

  

  

  

$ ng in 

  

OS sra 

  
     



  

    
  

      
cas 
A 

(0 
  

 



    

  

  

  

  
  

  

A
 
A
 

A
 

 



  EE 

ZON: Mediante Resolución No.08.Q.1J 3246 dictadá' » 

por la Superintendencia de Compañías el 15 de 

Agosto del año 2008, fueron calificados de 

suficientes los documentos otorgados en el exterior, y 

se autorizó el establecimiento de la sucursal en el 

Ecuador de la compañía extranjera FORNAX 

EROVP CORP, protocolizado en esta Notaria el 29 

de julio del 2008,y fue calificado de suficiente el 

poder otorgado a favor del señor Carlos Cristóbal 

Montúfar Gangotena, m Háñte os 

rgo el 29 de julio del 2008.- Tomé 

ritura colebrada en 

  

   
    

    

   

  

la Notaria de a mi 

nota de es particular al] margen de la 

protocolización y de la escritura ántes mencionada .- 

de Agosto del año 2008.-     Quito a 

  

JA 

0033193



    

  

  

  

A 
R
E
N
 

=
=
.
 
—
 

  

e Lo QUITO - ECUADOR 

Abt 
008 o 

A 
+ 

    
NOT », RÍA 3 

(sTRO MERCANTIL . Pe 
1, CANTON QUITO 

  

AECI CD 

ZÓN: Con esta fecha queda inscrito el presente documento y la resolución número 080.13. 

TRES MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS del Sr. INTENDENTE DE 
COMPAÑÍAS DE QUITO de 15 de agosto de 2.008, bajo el número 2860 del Registro 
Mercantil, Tomo 139.- Quedan archivadas las SEGUNDAS copias certificadas de la 

Escritura Pública otorgada el veintinueve de julio del año dos mil ocho y de la 
Protocolización efectuada el veintinueve de julío del año dos mil ocho, ante el Notario 
VIGÉSIMO NOVENO del Distrito Metropolitano de Quito, DR. RODRIGO SALGADO 
VALDEZ, que contienen los documentos refrentes a la AUTORIZACIÓN del 
ESTABLECIMIENTO de una SUCURSAL: en el ECUADOR de la Compañía Extranjera 
"FORNAX GROUP CORP." y del PODL «conferido”a través de la Junta Directiva de la 
misma Compañía a favor del” Seño *-CÁREOS “CRISTÓBAL MONTÚFAR 
GANGOTENA.- Se lijó un extracto para-gonservado Por.sejs méses, según lo ordena la Ley, 
signado con el número 1743.-"Se da así dos imiénto a “lo dispuesto en el ARTÍCULO 
SEGUNDO de la citada resdlución, asco Or idida] o establecido én el Decreto 733 de 22 
de agosto de 1975, publicado: en el Casco Oficial E de 29 dé y Jaost del mismo afto.- Se 
anotó en el Repertorio:bhj sd $ número ES Quo , a decide sio del año dos mil 
ocho.- EL REGISTRADOR. - 

         

  

   

a, EITRADOR MERCANTAO 
"DEL CANTÓN(GÉITO . * 

  

RG/mm.- 2



EA 

ESP 

0 REPUBLICA DEL ECUADOR Ln 
' ¡SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 139993 | 

e 

RESOLUCIÓN No.C8.Q.lJ. 3246 : ¡ 

' DR. MARCELO ICAZA PONCE ! 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO | 

CONSIDERANDO: 

J QUE, junto con la solicilud correspondiente, se ha presentado a este Despacho tres testimontos da la 
protocolización y escritura efectuadas el 29 de Jullo dal 2008, respectivamente, ante el Notario Vigésimo lr 
Noveno del Distrito Metropolitano de Quito, que cont.enen los documentos exigidos por ol artículo 415 do la Ley 
de Compañías, previo al establecimiento de la sucursal en el Ecuador, de la compañía extranjera FORINAX 

' GROUP CORP., do nacionalidad panameña; 

QUE la Dirocción Jurídica de Trámites Especiales, ha emitido informe favorable sobre la suficiencia da 
d los documentos presentados mediante Memorando No. 5C.lJ,DJCPTE.08.143 da 8 de agosto dal 2008; 

EN ejercicio de las alíibuciones Esignadas mediante Resolucionsa Nos. ADM-08208 de 8 de julio del 
2008; y. ADM.08234 da 14 da Julio del 2008, 

RESUELVE: 

, ARTICULO PRIMERO.- CALIFICAR do suficientes los documentos otorgados en cl extejlor, y, autorizar el 
| ¡ establecimiento de la sucursal en el Ecuador a la compañía extranjera FORNAX GROUP CORP., con arreglo a 
| | sus prop.o3 estatutos, en cuanto no so opongan a las leyes ecuatorlanas; y, calificar da suliciente el Poder 
| * otorgado a través de la Junta Directiva da la compañía, a favor del señor Carlos Cristóbal Montúfar Gangotena, 
; : de nactonal.dad ecuatoriana, : 
1 

« ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Vigésimo Novena dal Distrito Metropolitano de Quito, 
|| tome nata del conten'do de esta Resolución al margen de la protocallzación y o<crilura de 29 de julio dej 2008, 

| respectivamenta; b) Que el Registrador Mercantil del Distrito Metropo:tano de Quito en cuyo cantón fija la , 

compañía cl domicillo de su sucursal, inceriba los documentos constantes en la protocolización y escrilura y 
q esta Resolución; y, c) Que dichos funcionarlos sienten las razones respectivas. 

t 

' ARTICULO TERCERO- DISPONER que se publiquen, por ura vez, en uno do los perlódicos de mayor y 
circulación en el Distrito Metropotitano de Quito, el texto Íntegro de! Poder con las razones correspondientes y 
un extracto da los documentos constantos en la protocolización y escritura referidas. 

CUMPLIDO to anterior, remítase a este Despacho copla certificada de la protocolización y escritura antes 
+ roleridas, 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en el Distrito Metropol 

  

   

  

  ito, 1 5 A60. 2009 ! 

ACELOJCAZA PONCE o 

PVV/cmt 
Tram. 25036 

; q !    



  

Con esta fecha quedo INSCRITA la r6- sento Resolucion, baja el No.——2458 del REGISTRO MERCANTIL, Tomo 357 
$0 dá así cumpitmiznto a lo dispuesto en fa 
misma, de conformidad a to establorido on 
9l Docreto 733 del 22 da Agosto de 1975, publicado on el Rogistro Oficial 878 401 29 

0, uno. El     

     1. RAÚL GAY! SE 
NEG!STRADOR MERCANTIL 

DEL CANTAN QUITO 

  
E 
  

AAPUDLIDA 

' 

  

REFORMA DE 
LOSPROFESION 

+ PERSONAL Y COAF 

marca el pitlica que 
| EDAD FERSONAL Y t 
HITÓ UC] ERDIALOS por ay 
tato Vigscimo Cuarto 

y e! 20 de Juñio de 200 

dl Sugormtender cla de $ 

¡An Ko B9,Q.1,009277 di 

  

Íevrnas do la esonura pá 
¿mo el area dercero de 
exo camera: 

|istcuLo TERCERO. VA 
Viera pos cójelo coctal ea 

y lares do vigas » sega 
lr 

a 18 do Agosto có 2009 
1 

( Dr, Eduardo Gu 
4 INTENDENTE JURÍOS



¡VISTA JUDICIAL 
. 0038926 
ales. 25 de bjesto po 2003 

  NATA A RS ad il Er 

ros Crea pa 
A ca 

   
         

a 
Ea ho e le had 

da 
op 

ema z lat 
Cba dy p0S Tios do sara 
a 0 0 y Gemela, 

Gomes <bs0 sn lo puts 
Oria, ayb rapanes tura 
mars q lr rn a ca 
Pa mA ar paro a 
Can TS e a 
IO nro es en 
Ar 1d en. 
era caso Uta an 
EU a ee ra 
hores palo y ru pu 
e ao A Aa oia 0 
Pl de Let que o 
Penega pen he to 

  

carcieas a a 
A lor de Cta Cid par io A umbrales 

4 (08 const $0 Esacas : 
Mr E La e cosas ea fon Parres ER e Cura Casal ma Der 

ION tac A 0 edo y 
uo joto e ti, 

AS 

REPUIUICA OSL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COXPAÑÍAD 

  

DELA ESCRITURA PÚBLICA DE 
1 REFORMA OE ESTATUTOS DE 

LOSPROFESIONALES SEGURIDAD 
PERSONAL Y CORPORATIVA CIA. LIDA. 

IETIU.CO Es pCz.co que LOSPROFESIONALES SE- | 
"KDAD PERSONAL Y CORPORATIVA CIA. LTDA, 
bé tus estepas per esentura pública ator pala exo 

¡Frasio Vigicino Cuarto del Bistrlto Metrrprftaro de 
al 23 de Juo da 2009, Acta cagie=ato aprcbado 

la Superinterdznea do Compeñito, madierca Rezo- 

a No, 00.0.11.003277 do 18 da Agacto do 2008, 

leva du ta cscótura pública referda, la compañía 

m3 el atico tercoro dal Eco) Sacha), da la e> 
Ama romeros 

  

WÍCULO TERCERO. ORUETO £OCIAL - La campa» 
Meza por obsta social reglzor prvdadas comple. 
Wrga do vigienea e szgurdad.... 

do, 1 do Agosio da 2034 

Dr, Eduardo Guimán Reeda 
PITENDENTE JURÍDICO ENCARGADO   

  

   

    

  

  
   

  

   

  

; ¡ 1 il      

  

3 ¿ j 5. | 

         

       

   
   

          

   

   

me y Evento Logo que 
hna uta y creo 

pa 
ez de Load y de ense 
meca CIC dsc y 
te o PELE) a ea 

Sao aha 100 1300 4 
AC da Ban a 
Pengta Aaa LG (1 Ese M

E
 

e
 10

 

ALDO Ex LA seéhiA eu ¿ ! t ¡ 

de a rd el 

  

j all j 2 

e Econ Da era e 
estar Bela day de Coro 
Parr és Donna Ds Vers 

E e ore ia me 
140 Do 4 tas pense 

   
Ara 

SEGUNDA CONVOCATORIA A LA JUNTA 
GENERAL EXTRAORDINARIA DE SOCIOS 

DE LA COMPAÑÍA 
DISTRIBUIDORA DE ASFALTO Y 

COMBUSTIBLES DIASFALTO CIA, LTDA. 

CA cunprriento a Arñouto Déciy Susto da la Consiroción Ce 
Diastato Cia, Lita, pezroco 9 lira Oonral Eestrara es 
ectzs, quo tendoa hogar el a mates 2 a esglemag de 2009, 
en tas feas da Ei compañia obirozas en La Proteo 430-213 
y Murano Aquilres, Etclo Eostarbs Ol, 24, o las 1050), 

A cormuueción éraiemaa el crócn Col cla a batarso en h 
aqusión, 

CGADIN OCL CÍA 

1 Corocor y rosolzar pobre Resouasara Apregadós do do dnt9 
Gerara Bxracrdezta Ca 5 Ello 03 2009, SR E Arrioro 
de 031 Sato, telas del Estas conil y loreto esortca 
ceraador daa 

Sata ds cenar pecado 2 deme delodrs on 2ooa 
e cx de emtarso ón iepecinealo, crmdr La Isprases 
Urza cen Ly respectiva rutcrinición par esca. Po hatorsa 

se Seguada convozitorta y de eeuesdo can el AN. 120 69 los 
Esleios da Diestao Cha Lia la Jaro General Errstrcnata 
Bo consóensá tego mento conmtida con ol rázaero de poñiol 
Ga dels, alza que Mesa el capital que roprgcanioa 

Quo, 22 de ogezia dal 29001 

Asntaióno, 

Eg Beanto Uzcatogal 
Gaeus Canero     

  

ar 
TEMA dra rare ce a 
EU a pdaca 
PRAZCGUMO Cdad CNfd mompátiniP AE, Coma Cora. 

, a Loa € tacto 
Hao) 0 0otoa y Pot . 

Caro de mé Es E os     y. 
Pus a» 

Creció o 
EAT 
. Ente Sl Ms 
A ero     

LL ESTADO vio Le] 
eS PraPacLS Ou (e 

POr argor] dades Cl des 
A] 

GU IL macro Epa LN 
oe 
Ou dy alfa pre 
AN EXT a do 

pr 
dea Lo Ll a 
far 
May amos Sera rene 

And. GUY 

  

Pe 
PA 

  

4 Baro 00 DEIS e 
Drama ent e os 
PCI y EA 

  

me e 40129 

0 arma e os aro 

   



  

29 de agecto de 2003 

HI 

a cor 

A 

2 

Sa
ña
os
t 

al
 

| 1 ! 

  

br des PO z00N 
Quoar tasar hmgadts trola 
Pages PUIG Plans del 

Eat uta. 
EEE ago en 
RA ón eu ig a j j a e a a € Qu. IEA 
e nm > Sp pt] u EL 
Pr e PA ru Ca o A a $ a me de de = = 

ma mr Met 520 soc, a a e 
rr e mr — OR As Aud 
A A e 2 
acre era AS Cs ML in di a e ss EAU Cr 
A EA AO a e a O O oo rapera a CARICIAS ERA 

el Fees act heras 
Es q ae mue LS 
alt DA ra id, 

      

REVISTA JUDÉCIAL 
AAA 

AO esto ps 1 
Perm Ya 10 

Eaaterar an Eva ios $ » 
do 4 DS do 

  

a PE a e a ; E AS Eo 
e e IO ER ASA rado 

cora 
ld * PT 

  

on ia e 
de WIBESACA CUÍACRAA 
CIIES, qa la tas ma q 

    

  

  

  

    
     

  

    
  

  

a mm cto had de Apr TY O alas al 

A e e en o e rricon ac E ba Sia DS a 
crac Eiza ras Rama il a ER 

poc 
Hom O Perras ode eS A 

a € On ara boe mass te si a 
pa or rc o mu A vto rs Y Ao Ea pe 

2 
Pear Pitra. 
Dura do y ct AEPUSLICA DEL ECUADOR r y 
[oral CUPERINTENDENTIA DA COMPAÑÍAS CONVOCATORIA A 

y PESE ASAMBLEA GENERAL |. - Ea , ” EXTRAORDINARIA : 
Sum CONSTIFUCIÓN DE LA COMPAÑÍA ( 
Pcarto ese Eliot COMESTIBLES DEL PACIFICO FIDEICOMISO HIT 2 

a COMESTIPAC 8 A. Sa convoca a dos Fidcicomientas Adherentas, teng. . 
dorcs da Certiliecdas de Porticipanión Flduetara HI, ' 

IN Lo compaóla COMESTOLES OUL PACIFICO ala Anambies General Extracránara del Eltriesmeso ! 
o A A HIT.quaza realizará creia Mirogtes do Saptemio 4 
A A a del 2009 a las $700 on 0) gotán Botiver des Howe) ! o ee e to Mescpallaro de Gallo, el QD da Agosto Ca 20Ca, a : 
o a Ma o ts lus oprchada por a Sopestenccacia de Compañias. Shergion Osito, ubicado en las Avenidas Rapública Ú 

Pasa Todo Loera Rai, cedanía Resctución Na, 03 0.19:C0128 de 19 AGÓ. de El Savador y Nectones Unas, enqui:o, de esla 
naci més 2008 ciudad de Quo, can el objeto de tratar sobro el 
Pg o de . 5 da orden del ala carre | Ls DORLGUNO, Disco Meopatirn de Qui rat Bmcn porto dal orden 

de q, ao a en Designación de Compañía Fiduexa custimuta de . 
Re CAPITAL: Suecia US$ 22.000,00 Nisero da Fadelcarrisa HIT 

E cata o y Acignes 20.000 Vir US$ 1,00 
a a 3: COLETO: E chia cs la compota es 31 Conlara to esfab'scido en e) Contrezo Aatormaa 

al : € . un Fidecoríso MT. la Acametca so Instlaró con 
OA Les rs epa, neta a sio cimero do Fidolecmilentas Acherentes que repre: 
e E ac a eones Cu empaque y dq cOnsemo yl menos el 00% del rúmora total da HITA, : 
Po e VS e do olivo en panaral 9,2, La presión de termicos en  L1] 
IS gene) peteriónados eo el dns do productos da cen, Quito, 24 de sgazio del 2001 
AS EDO MAAO y 00 aii , 

a Ing, Roberto Micto 
AREAS | 9. 10460,2003 Precióbmto de la Junta do Fideicomiso HIT a A O 
«sé ZOCaJ ha marmo an, - Or, Eduardo Gumtán 

ricas INTEMDENTA SURÍOSCO EMSÁROADO 
tr e] y, 

' AKÁ    

  

Es compálsa de la copla quegnalá - 
fue prezentada,- Quíta a, 

      

Nel ECUADOR 5S 

a



  

    

     

20N CE PROFOCOLIZACIÓN. Ar yy 
Córdove 

  

di Escrituras Písiicas de As ara 0 nd cra, end hi cisiete 

feio dd úl les) y protocol 1 

    

     

que culacada la] 

Quita, a 

, y 

cocjÓr roorIG0 saccaco vaLoéz, ME 
hOAo, VIGENMO GLDIENO DIL CANTOS Quita 

       
  

an



5 NOTARÍA VIGÉSIMA NOVENA. 
SS 

Dr. Rolando Falconi Molina    
SE OTORGÓ ANTE EL DOCTOR RODRIGO SALGADO VALDEZ,. 
NOTARIO VIGÉSIMO NOVENO DEL DISTRITO METROPOLITANO. - 
DE QUITO Y EN FE DE ELLO CONFIERO ESTA NOVENA COPIA 
CERTIFICADA DE PROTOCOLIZACIÓN DE DOCUMENTOS, 
RELATIVOS AL PODER GENERAL, OTORGADO FOR LA 
COMPAÑÍA FORNAX GROUP CORP. A FAVOR DEL SR, CARLOS 
CRISTÓBAL MONTÚFAR GANGOTENA, DEBIDAMENTE SELLADA 
Y FIRMADA EN QUITO, A VEINTE Y OCHO DE ENERO DEL AÑO 
DOS MIL CATORCE.- 

EL NOTARIO, 

  

ZA 

( Ci 
-—BRRÓLANDO EAECONI MOLINA 

NOTARIO VIGÉSIMO NOVENO DEL CANTÓN QUITO



oran NOTARÍA VIGÉSIMA NOVENA 
'VIGISPIA MATA 

PE Dr. Rolando Falconi Molina 

  

RAZON: Certifico que al margen de la matriz de 

Protocolización de documentos relativos al Poder General; = 

otorgado por LA COMPAÑÍA FTORNAX GROUP CORP, a 

favor del Sr. CARLOS CRISTÓBAL MONTÚFAR 

GANGOTENA, celebrada en esta Notaria el 29 de Julio del 

2008, no se encuentra ninguna razón de que el mismo haya 

sido revocado.- Quito, 28 de Enero del 2014. 

EL NOTARIO, 

TT 
y .. 

( DR. ROLANDOZ, CONI MOLINA 

NOTARIO VIGÉSIMO NOVENO DEL CANTÓN QUITO 

NOTARÍA TRIGÉSIMA SEXTA.» En aplicación 
de la Ley Notarial DOY FE que la fotocopia que antecede 
esta conforme con el original que me fue presentado 

en: 4 Foja (S) útiltes) 

Quito-DM,a 1 1 FEB. 2015 

  

  

    

    A ota 
Ab.Ma de AugustalPeña Vásquez, NQUARIA TRIGÓLIMA SEXTA 

DEl CANFON QUITO 

  

  

 



  
NOTARIA 36 

  

  r 

  

R.U.C.: 1712331444001 

FACTURA 

N?. 001-002-000000217 

      

    

    

        

    

      

              

  

  

  

    

  

    

    

    

  

    

      

        

    

  

  

    

  

  

CLAVE DE ACCESO 

r 1102201501171233144400120010020000002170000021211 

PEÑA VASQUEZ MARIA AUGUSTA AMBIENTE: PRODUCCIÓN 
EMISIÓN: EMISIÓN NORMAL 

NOTARÍA TRIGÉSIMA SEXTA NÚMERO DE AUTORIZACIÓN 

1102201513501817123314440012834663483 

Dirección Matriz: COREA 25 y AV. AMAZONAS EDIF. FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 11/02/2018 13:50:18 

Dirección establecimiento: Clave de Acceso 

crec A A 
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO 1102201501171233144400120010020000002170000021211 

G G 

Razón Social / Nombres y Apellidos: DEXICORP S.A RUC/CI: 1791878280001 

Fecha Emisión: 11/02/2015 Guía de Remisión: 

  

  

  

    
  

  

  

    
  

Cod. Cod. Auxiliar Cantidad  Desenpción P. Unitario Descuento Vator Total 
Principal 

1 CERTIFICACIÓN DE 30.80 0 30.80 
DOCUMENTOS ORIGINALES 

1 RECONOCIMIENTO DE FIRMAS 10.62 0 10.62 

SUB TOTAL 12% 41.42 

SUB TOTAL 0% o 
INFORMACIÓN ADICIONAL: SUB TOTAL No objeto IVA o 

Matrizador: HENRY WLADIMIR ANDRADE ROBLEZ SUB TOTAL SIN IMPUESTOS 41,42 

NÚMERO DE LIBRO: 20151701036D00106 TOTAL DESCUENTO o 

Email Cliente: alejandra.escalantekfc.com.ec [VA 12% 4,97 

PROPINA 0 

VALOR TOTAL 46.39      


